
UCHWAŁA NR XII/75/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. - o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do dnia 30 czerwca 2018 r. z dotychczasowym 
dzierżawcą (........) na część działki nr 191/1 o pow. 0,0637 ha położonej w Białutach gm. Iłowo-Osada 
z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: 4D1ECA1A-0965-4714-98E4-501C9428D5B6. Uchwalony Strona 1




